
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 16 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz §10 Uchwały nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 
29 listopada 2024 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 115/2024 Burmistrza Sokółki z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Pożyczka o której mowa w § 1 zostanie spłacona w latach 2025 -  2036 ze środków własnych”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełniący funkcję 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

Id: E2BC320C-EBA9-4C6E-9C1E-24DB6646CB14. Podpisany Strona 1


